Протокол  № 29

засідання постійної комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

 «22» грудня 2022 р.								с. Верба
Присутні: 
Голова комісії – Семенюк А. М., 
Члени комісій – Спасюк Р.І., Івашинюта І.І.
Відсутні: Атаманюк В.М.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціального захисту

Порядок денний
		1. Про затвердження Програми фінансового забезпечення представницьких витрат, пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	2. Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	4. Про внесення змін у Програму організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про затвердження Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2023 рік 
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	6. Про затвердження Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
	7. Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	8. Про затвердження Програми по утриманню та ремонту доріг на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	9. Про затвердження Програми «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	10. Про затвердження бюджету Вербської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	11. Про затвердження Програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2023 рік
Доповідач: Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціального захисту

	12. Про умови оплати праці сільського голови у 2023 році
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	13. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	14. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради  на 2023 рік





Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	15. Про звернення Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області до Президента України щодо повернення до Верховної Ради України з пропозиціями (накладання вето) проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери містобудівної діяльності» (№5655 від 11.06.2021)

	Доповідач: Корнійчук А.М. – секретар ради.



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А. М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми фінансового забезпечення представницьких витрат, пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми фінансового забезпечення представницьких витрат, пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
4. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
5. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
6. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
7. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
8. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми по утриманню та ремонту доріг на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми по утриманню та ремонту доріг на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
9. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
10. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження бюджету Вербської територіальної громади на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження бюджету Вербської територіальної громади на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
11. СЛУХАЛИ:
Вишневську-Бондарчук О.І., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
12. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про умови оплати праці сільського голови у 2023 році»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про умови оплати праці сільського голови у 2023 році» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
13. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
14. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради  на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради  на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
15. СЛУХАЛИ:
Корнійчук А.М., яка ознайомила із проектом рішення «Про звернення Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області до Президента України щодо повернення до Верховної Ради України з пропозиціями (накладання вето) проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери містобудівної діяльності» (№5655 від 11.06.2021)»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про звернення Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області до Президента України щодо повернення до Верховної Ради України з пропозиціями (накладання вето) проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери містобудівної діяльності» (№5655 від 11.06.2021)» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії		__________			А.М. Семенюк
Секретар комісії		__________			В.М. Атаманюк
1

